COMISSÃO PERMANENTE DE SEGURANÇA

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA

Data: 14.02.2022

Local: Videoconferência

Presenças: Desembargadora Vania Cunha Mattos (Coordenadora);
Juiz Ary Faria Marimon Filho;
Servidor João Luiz Peixoto da Silva.

Secretário: Francisco José Fetter Furtado (AGE)

Horário: 10h00min –10h30min
Pauta: 1) Retomada para o retorno presencial.

______________________________________________________________________________

Aos quatorze dias do mês de fevereiro do ano de 2022, às 10 horas, através de videoconferência,
ocorreu reunião da Comissão permanente de Segurança, contando com as presenças acima
nominadas. A reunião foi coordenada pela Excelentíssima Desembargadora Vania Cunha Mattos,
que iniciou a reunião saudando os presentes. Assunto 1 da pauta: Foram abordadas questões
referentes à retomada para o retorno presencial. Em relação aos servidores, os gestores de cada
unidade têm informado à administração sobre os comprovantes de vacina dos servidores de sua
respectiva unidade. Os servidores que não tiverem se vacinado deverão seguir em teletrabalho.
Foi deliberado que será adotada a notificação das partes e advogados de chegada com
antecedência de 30 minutos para as audiências, para permitir a verificação do comprovante
vacinal dos que ingressarão nos prédios. Desa. Vania solicitou que a próxima reunião seja
presencial. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião às 10h30min, e eu, Francisco
José Fetter Furtado, redigi os termos da ata, validada pelos presentes.

1/1